＜様式２－１０＞
共同企業体参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

広　島　市　長

共同企業体の名称　　○○・△△広島市民球場グラウンド照明設備改修事業共同企業体
代表者　共同企業体　所在地
構　成　員　商号又は名称

代表者職氏名
共同企業体　所在地
構　成　員　商号又は名称

代表者職氏名
このたび、共同請負により下記事業のプロポーザルに参加するため、（商号又は名称及び代表者職氏名）を代表者とする共同企業体を結成したので、別添のとおり委任状、共同企業体協定書及び承諾書を添えて、参加資格の審査を申請します。

記

事業名　　　広島市民球場グラウンド照明設備改修事業
PAGE